[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente com confiança média]
	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

	[image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente]

RETIFICAÇÃO N° 01 AO EDITAL DE SELEÇÃO DIRTEC Nº 01/2021

A Diretoria de Tecnologia da Informação e Comunicação (Dirtec), do Departamento de Trânsito do Distrito Federal (Detran), no uso de suas atribuições legais e considerando o edital de seleção N°01/2021, resolve retificar o parágrafo introdutório, o qual se refere ao objetivo do processo seletivo.
Onde se lê:
 “A Diretoria de Tecnologia da Informação e Comunicação (Dirtec), do Departamento de Trânsito do Distrito Federal (Detran), está selecionando servidor(a) para ocupar Cargo Efetivo ou Cargo em Comissão na Gerência de Sistema, Auditoria e Governança – GERSAG”
Leia-se:
“A Diretoria de Tecnologia da Informação e Comunicação (Dirtec), do Departamento de Trânsito do Distrito Federal (Detran), está selecionando interessados para ocupar Cargo em Comissão na Gerência de Sistema, Auditoria e Governança – GERSAG”

Brasília – DF, 6 de abril de 2021.

Fábio Jacinto Barreto de Souza
Diretor da Tecnologia da Informação e Comunicação

1

image1.jpeg

image2.png
VENTVRIS VENTIS